

Ostrzeżenie publiczne dotyczące żywności:

Stwierdzenie obecności składnika alergennego - glutenu w produkcie:

„Melvit Mąka kukurydziana” 400 g

Zagrożenie:

Stwierdzenie obecności składnika alergennego – glutenu, w ilości powyżej 150 mg/kg, w produkcie, którego oznakowanie nie wskazuje na obecność glutenu.

W przypadku osób z nietolerancją glutenu spożycie produktu może stanowić zagrożenie dla zdrowia.

Szczegóły dotyczące produktu:

Produkt – „Melvit Mąka kukurydziana” 400 g,

Kraj pochodzenia - Polska

Producent – Melvit S.A., ul. Grójecka 194 lok. 91, 02-390 Warszawa, Zakład konfekcjonowania, ul. Przemysłowa 1, 07-410 Ostrołęka

Oznaczenie partii produkcyjnych- 1110504A

Data minimalnej trwałości - 04.01.2015

Badanie laboratoryjne określające zawartość glutenu w produkcie zostało wykonane przez akredytowane laboratorium Państwowej Inspekcji Sanitarnej akredytowaną metodą badawczą.

Działania podjęte przez przedsiębiorców i organy urzędowej kontroli:

Zakład konfekcjonowania zobowiązał się do uruchomienia procedury wycofywania z obrotu produktu pn. „Mąka kukurydziana” 400g nr partii 1110504A.

Państwowa Inspekcja Sanitarna nadzoruje proces wycofywania produktu z obrotu i dalszego postępowania z produktem po wycofaniu.

Zalecenia dla konsumentów:

Produkt pn. „Melvit Mąka kukurydziana” 400 g, nr partii: 111/05 04A, data minimalnej trwałości 04.01.2015 nie powinien być spożywany przez konsumentów nietolerujących glutenu z uwagi na zanieczyszczenie produktu tym składnikiem alergennym.

W przypadku posiadania kwestionowanego produktu przez osoby uczulone zaleca się zaprzestanie jego spożywania i dokonanie zwrotu do miejsca zakupu lub zniszczenie.

Zdjęcia produktu:





MAKA

◀ kukurydziana ▶

H2/1357/0/3/14



**PL Mąka kukurydziana
GB Sweet corn flour**

Product of Poland

MAŚLANE BUŁECZKI

Składniki: 50 dag mąki kukurydzianej
Melvit, 4 dag drożdży, szklanka śmietanki,
3 łyżki cukru, 1 kostka masła,
3 żółtka, sól.

Sposób przyrządzenia:

Drożdże rozetrzeć z łyżeczką cukru
i odstawić aż zaczną rosnąć. Masło rozpuścić
w rondelku i odstawić do ostygnięcia.
Żółtka utrzeć z cukrem i dodać do nich
masło, śmietanę, drożdże i mąkę.
Zagnieść bułeczki. Po uformowaniu
odstawić na 10-15 min w ciepłym miejscu
do czasu aż zaczną rosnąć. Piec
w piekarniku w temp. 200 C około 20 min
na złoty kolor.
Smacznego.

Skład: mąka kukurydziana

Wartość odżywcza w 100 g produktu: Nutrition facts for 100 g of product:	
Wartość energetyczna / Energy	1410 kJ / 337 kcal
Białko / Protein	7 g
Węglowodany / Carbohydrate	64 g
Tłuszcz / Fat	2 g

Producent:

MELVIT S.A.
ul. Grojecka 194 lok.91, 02-390 Warszawa
Zakład konfekcjonowania
ul. Przemysłowa 1, 07-410 Ostrołęka
tel./+48 29/ 760 40 09, fax./+48 29/ 760 23 77
e-mail: handel@melvit.com.pl
www.melvit.com.pl
Poland

Masa netto

400 g

Net.Weight:

14,11 oz

Najlepiej spożyć przed: / Best before:
Nr partii: / Lot number:

04.01.15

1110504A

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu



5 906827 012019